РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
(третья внеочередная  сессия)

[bookmark: _GoBack]20.02.2024 года                                         с. Константиновка              № 4
     Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по вопросу преобразования всех поселений, входящих в состав Татарского муниципального района Новосибирской области, путем их объединения, не влекущего изменения границ иных муниципальных образований, и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округу

 В соответствии с решением сессии Совета депутатов Константиновского  сельсовета Татарского района шестого созыва от 18.04.2022 г. № 10 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в администрации Константиновского  сельсовета    Татарского района Новосибирской , Уставом сельского поселения Константиновского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области,
  Совет депутатов Константиновского сельсовета Татарского муниципального района  Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Рассмотреть проект заключения о результатах публичных слушаний по вопросу преобразования всех поселений, входящих в состав Татарского муниципального района Новосибирской области, путем их объединения, не влекущего изменения границ иных муниципальных образований, и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округу.
2. Заключение о результатах публичных слушаний по вопросу преобразования всех поселений, входящих в состав Татарского муниципального района Новосибирской области, путем их объединения, не влекущего изменения границ иных муниципальных образований, и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округу утвердить согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Заключение о результатах публичных слушаний по вопросу преобразования всех поселений, входящих в состав Татарского муниципального района Новосибирской области, путем их объединения, не влекущего изменения границ иных муниципальных образований, и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округу опубликовать в Константиновском вестнике и разместить на официальном сайте администрации Константиновского  сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области.
4. Опубликовать настоящее решение в Константиновском вестнике и разместить на официальном сайте администрации Константиновского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области.
5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов	                                Глава Константиновского сельсовета
Константиновского сельсовета                                      Татарского муниципального района
Татарского муниципального  района	Новосибирской области
 Новосибирской области
___________________В.И. Карцев                                _________________А.В.Байбара